Prepatové ochrany prenosu datovych a informacnych signalov
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HDT1/A

e Urcené pre ochranu datovych a oznamovacich vedeni pred
ucinkami pozdlzneho a prie¢neho prepatia.
¢ V/ymenné prevedenie.

¢ Pri vybrati modulu nedochadza k preruseniu komunikaénej
zbernice.

¢ Jednoparové i dvojparové vedenie.

Type

Kategoria testovania podia STN EN 61643-21 +A1,A2
Pocet parov

Spobsob pripojenia

Menovité prevadzkové napatie DC

Najvy$Sie trvalé prevadzkové napatie DC
Menovity zatazovaci prud

C1 Napatova ochranna hladina pri |, (line/PE)
C1 Napatova ochranna hladina pri |, (line/line)
C1 Menovity vybojovy prud (8/20)

C2 Napéatova ochranna hladina pri I, (line/PE)
C2 Napatova ochrannd hladina pri |, (line/line)
C2 Menovity vybojovy prad (8/20)

C3 Napétova ochranna hladina pri 1 kV/ps

D1 Impulzny vybojovy prud (10/350) line/PE
D1 Celkovy impulzny vybojovy prad (10/350)
Doba odozvy

Prenosova rychlost

Pracovna frekvencia

Parazitna kapacita

Zo6na ochrany pred bleskom

Material plzdra

Stuperi ochrany krytu

Pracovna teplota

Rozsah upnutia svorky (pevny vodic)
Utahovaci moment

Sposob montaze

Modularna Sirka

Pracovna poloha

Dial'kova signalizacia

Vymenné prevedenie
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e Obsahuju iba 1. stupen ochrany.

e Hruba ochrana, vhodna pre menej citlivé zariadenia.

¢ Vhodné pre pouzitie v priemyselnych aplikaciach,
predovsetkym v slabopridovych systémoch EZS, EPS
a v systémoch merania a regulacie.
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HDT1/A
C1, C2, C3, D1
1
Skrutkové svorky
0+48V
57,6V
5A
<320V
<240V
1 kA
<450V
<270V
15 kA
<300V
2,5 kA
5kA
<100 ns
100 Mbit/s
0+ 100 MHz
<0,01 nF

LPZ0-1,LPZ1-2,LPZ 2-3

Polyamid PA6, UL94 V-0

IP20

-40 + 55 °C

0,2+ 1,5 mm?
0,5Nm
Na listu DIN 35 mm

1TE

Lubovol'na
Nie
Ano



Prepatové ochrany prenosu datovych a informacnych signalov

Type
Katalégové &islo vymenného modulu
Zivotnost

Navrhnuté podl'a noriem

Ochrany pred prepatim zapojené do telekomunikaénych a signalnych sieti. Poziadavky
na spdsobilost a skusobné metody

hakel
zin Hearts

HDT1/A
56 000/M
> 100000 h

STN EN 61643-21:2002

Bezpecénost horl'avosti plastovych materialov UL 94
InStaluje sa podl'a noriem
Ochrana pred bleskom IEC 62305:2010
Objednavacie, obalové a doplnkové data
Hmotnost m 679
Hmotnost (vratane obalu) m 789
Rozmery balenia (V x S x H) 26 x 98 x 73 mm
Objem balenia v 0,19 dm?
ETIM skupina EG000021
ETIM trieda EC000943
Colna nomenklatira 85363010
EAN kod 8590681167380
Katalogoveé cislo 56 000

The link in the QR code leads to the online presentation of the HDT1/A.

There, in addition to the always up-to-date data sheet, you will also find all diagrams

and drawings, declarations of conformity, or 2D or 3D models and other necessary materials.

For more information, visit www.hakel.com 8590681167380

Vnutorna schéma zapojenia
A R A2
B1 R K B2
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